
P
R

E
M

I
U

M

DELTA® chrání hodnoty. Šetří energii. Zvyšuje komfort. 

Pokyny 
pro montáž
� 1. DELTA®-TRELA se pokládá rovnoběžně 

s okapem. Profilovaná rohož směřuje vždy
nahoru ke krytině. 10 cm široký okraj bez
strukturované rohože je umístěn nahoře 
blíže k hřebeni. V tomto pásu se fólie kotví
např. lepenkovými hřebíky.

� 2. Další pás se pokládá s přesahem přes
plochý okraj. Tím je zajištěn odtok vody
směrem k okapové hraně. Díky stlačitelné
strukturované rohoži se kotvení může 
provádět standardními příponkami 
a standardními hřebíky.

� 3. Pro vytvoření stranového přesahu v šíři
10 cm se oddělí strukturovaná rohož od
podkladního pásu a odstřihne se. To samé
platí i pro napojení na detaily – úžlabí,
střešní nástavby apod. Díky symetrickému
uspořádání nopů se DELTA®-TRELA při
řešení detailů může položit stranově 
libovolně. V oblastech přechodů, kde
strukturovaná rohož není třeba, se pracuje
s fólií DELTA®-VENT S (= nosný pás
DELTA®-TRELA). Tím je zajištěno použití
shodných materiálů.

Podrobnější pokyny pro montáž DELTA®-TRELA
naleznete na internetu na adrese 
www.dorken.cz.

DELTA®-TRELA

� Strukturovaná
dělicí vrstva

� Pro všechny šikmé
střechy s plechovou
krytinou

� Novostavby
Rekonstrukce

1 2

3


